
２０２４年４月８日  

 

保護者の皆様 

 

        美幌町立美幌小学校長  

 中 村  厚 志  

 

4月参観日のお知らせ 
 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今年度も

本校の教育活動に対するご理解とご支援に深く感謝申し上げます。 

さて、４月の参観日を下記のとおり計画しました。年度初めのお子さんの様子をご覧いただきますと

ともに、保護者の皆様との懇談を通して、学校と家庭の連携を深めながら今後の教育活動に進めてまい

りたいと思います。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年   ４月１２日（金）３・５年生 

               ４月１５日（月）２・４年生 

               ４月１６日（火）１・６年生 

 

 ２ 日 程  ２～６年生  １３：００ ～ １３：４５   授業参観（５校時） 

帰りの会終了後～３０分程度   学級懇談 

 

１年生    １０：２５ ～ １１：１０   授業参観（３校時） 

               １１：１０ ～ １１：１５   （移動） 

               １１：１５ ～ １１：４５   学級懇談 

  

３ ご来校に際してのお願い 

  (1) スリッパなどの上履きをご持参ください。 

 (3) 授業中は教室・廊下等での会話はお控えください。 

(5) 駐車場は、校舎前・校舎裏駐車場をご利用ください。 

 


